ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 29/2020/GAP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ, USANDO

DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Exonerar o Sr. GABRIEL YAN DA SILVA ARANDA, do cargo em
comissão de ASSESSOR ESPECIAL DO LEGISLATIVO, símbolo
DAS-3, a contar de 31 de julho de 2020.

PORTARIA Nº 30/2020/GAP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ, USANDO

DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Exonerar o Sr. WALLACE JOSÉ COSTA RIOS do cargo em
comissão de ASSESSOR ESPECIAL DO LEGISLATIVO, símbolo
DAS-3, a contar de 31 de julho de 2020.

Publique-se e cumpra-se.

                                                         Mesquita, 31 de julho de 2020.